
Irena N. (gloglo) ID 83503 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 6:03

PODMÍNKY PRODEJE
Moc bych Vám chtěla poděkovat, že jste třeba aspoň nahlédly do mého albíčka.

  Věci jsou z nekuřácké domácnosti..........

  VĚCI PRODÁVÁM, NEMĚNÍM .... DĚKUJI ZA POCHOPENÍ..

  Pokud budete mít o některou věc z albíčka zájem a budete chtít posečkat s platbou, není problém se dohodnout, ale trvám
na dohodnutém termínu platby, jinak věc vracím zpět do prodeje.

  Na platbu připsanou na můj účet čekám 3 dny ..
  To je běžná doba, pokud se nedomluvíme jinak.

  Veškeré dodatečné dotazy ohledně rozměrů a případných drobných vad ráda upřesním.
  Pokud si necháte něco přeměřit,nebo chcete něco zjistit,prosím o odpověď do 6 hod.
  Poté věc automaticky nabízím dál.

  REKLAMACE ZBOŽÍ: Věci se snažím vždy pořádně kontrolovat, na případné vady upozorňuji v popisu. Reklamace typu nesedí
mi - nelíbí neberu na zřetel.

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ: Zboží zasílám doporučeně i obyčejně ( na vlastní riziko).
  Při objednávce více kusů věcí ,platí vyšší poštovné....
  Osobní odběr z časových důvodu není možný.

  Balíčky posílám Českou poštou do 3 dnů od připsání platby.

  DĚKUJI :0)))

  Irena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

